
 

OKULU 

 
N TARİHÇESİ 

Muradiye, Rize Merkez ilçeye bağlı, ilçenin doğusunda kalan 

bir yerleşim birimidir. Merkez ilçeye 18 km uzaklıkta Taşlı 

dere yatağının orta bölgesinde bulunmaktadır. Kurtuluş 

Savaşından sonra yeni harflerin kabul edilmesiyle beldeye 

Muradiye ismi verilmiştir. 

Beldemizde ilk eğitim, köy eğitmenleri Mehmet YAZICI ve 

Mustafa KÜÇÜKMUSTAFA tarafından küçük caminin sırtı 

denilen mevkide küçük bir odada verilmiştir. Halkın katkısıyla 

yapılan Muradiye İlkokulu 1945 yılında eğitim öğretime 

başlamıştır. 1975 yılında ortaokul açılmıştır. Okul binamız 

yapılmadan önce İlkokul Çay-Kur’un istimlâk ettiği eski 

binasında, Ortaokul ise; kiralık binalarda eğitim ve öğretimini 

sürdürmekteydi. Milli Eğitim Bakanlığı tarafından yaptırılan 

yeni binamızın hizmete girmesiyle ilkokul ve ortaokul 

birleştirilerek ilköğretim okuluna dönüştürüldü. Okulumuza 

beldenin adı verilmiştir. Açılışı 19.02.1992’dir. Milli Eğitim 

Bakanı Sayın Köksal TOPTAN tarafından hizmete açılan yeni 

binamız halen eğitim öğretimini ilkokul olarak sürdürmektedir.  

Taşıma Merkezli Muradiye İlkokulu; Mesudiye Mahallesinde 

Baş mahalle İlkokulu, Orta Mahalle Delihasanlı İlkokulu ve 

Karayemiş Çaybaşı İlkokulu olmak üzere dokuz yerleşim 

biriminden yedi servis aracıyla taşımalı ilköğretim 

kapsamındadır. Okulumuzun faaliyet alanı 3545 metre karedir. 

Betonarme karkas yapıda olan okulumuz geniş bir bahçe 

üzerinde kurulmuş 3 katlı 11 derslikli bir binadır. Bahçe alanı 

3000 metre karedir. Cadde üzerinde olan okulumuzun önü 

trafik yoludur. Öğrenci sayımız 82’dır. Öğretmenlerin eğitim ve 

öğretim faaliyetleri başarılı bir şekilde devam etmektedir. Suyu 

şehir şebekesine bağlıdır. Okulumuz pis su tesisatı şehir 

kanalizasyonuna bağlıdır. 11 adet dershane, 1 adet Fen 

laboratuarı, 1 adet bilgisayar laboratuarı, 1 adet zekâ oyunları 

sınıfı, 1 adet masa tenisi odası her sınıfta kitaplık mevcuttur. 1 

Arşiv, 1 temizlik odası, 1 adet Voleybol/Basketbol/Hentbol 

sahası ile 1 Müdür odası, 1 Müdür Yardımcı odası, 1 

Öğretmenler odası ve sosyal Faaliyetler için çok amaçlı salon 

bulunmaktadır. 
 

 


